様式第１（第４条関係）
契約保証届出書

年　　月　　日

岩倉市長　殿
　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

次の工事の契約保証について、下記のとおり届出します。

工事名
路線等の名称
工事場所

記

１　契約金額　金　　　　　　　　　　　　円
（入札書記載金額×　　）
２　契約保証金額　　金　　　　　　　　　　　　円
（契約金額の10分の１以上）

	保証の方法
	　１　契約保証金の納付

　２　銀行等の保証

　３　保証事業会社の保証
	４　公共工事履行保証証券による保証
５　履行保証保険の締結

※保証の方法については、いずれの保証を付するのか、該当する番号に○を付けること。
様式第２（第５条、第６条、第８条関係）
保証金払出請求書

年　　月　　日

岩倉市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり保証金の払出を請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　請求事由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事の

３　振込先
	金融機関名

	支 店 名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座 (ふり)名義 (がな)

様式第３（第６条関係）
保証書に係る受領書

年　　月　　日

岩倉市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　貴職より下記工事の保証書（変更契約書がある場合には変更契約書を含む。）を受領したので、銀行等に返還すること及び今後、保証書の滅失、毀損等につき一切の責任を負うことを約します。

記

１　工事名

２　路線等の名称

３　工事場所

様式第４（第７条、第８条関係）
契約保証変更届出書

年　　月　　日

岩倉市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次の工事の契約保証について、下記のとおり変更を届出します。

工事名
路線等の名称
工事場所

記

１　現契約金額に対する
増加・減少額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　現契約保証金額に対する
　　増加・減少額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	保証の方法
	　１　契約保証金の納付

　２　銀行等の保証

　３　保証事業会社の保証
	４　公共工事履行保証証券による保証
５　履行保証保険の締結

※保証の方法については、いずれの保証を付するのか、該当する番号に○を付けること。
様式第５（第８条、第１０条関係）
保証契約内容変更承認書

年　　月　　日

（銀行等又は保険会社等名）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩倉市長

　下記保証契約の内容変更について承認する。

記

１　変更する保証契約の内容
　(1) 証券番号
　(2) 保証委託者名又は債権者名
　(3) 工事名

２　保証契約内容変更の承認事項（該当箇所の□に✓を記入する。）
[bookmark: OLE_LINK1]　　□保証金額の減額〈減額前の保証金額：　　　　　　円〉
　　　　　　　　　　〈減額後の保証金額：　　　　　　円〉
　　□保証期間の短縮〈短縮前の保証期間の終期：　年　月　日〉
　　　　　　　　　　〈短縮後の保証期間の終期：　年　月　日〉
　　□その他
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※注：証券番号については、証券番号がある場合のみに記載する。